MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 013/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e
ainda, de acordo com o Artigo 2º, da Lei Municipal de
n.º 046/2019 de 09/12/2019;

RESOLVE:

CONCEDER PROMOÇÃO VERTICAL, aos Servidores
abaixo relacionados, em razão de Habilitação e preenchimento dos requisitos necessários por
parte dos mesmos, a contar de 04 de Janeiro de 2021 conforme abaixo relacionado.

GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRAÇÃO

NOME MATRÍCULA DO CARGO DE PARA O CARGO
DE

DO
NÍVEL

PARA
O

NÍVEL
Aline Cristina Civa 47007-1 Enfermeira Enfermeira c/ 1ª

Especialização
I-01 IA-01

Cristian Ricardo Pinto 40177-1 Farmacêutico c/
1ª Especialização

Farmacêutico c/ 2ª
Especialização

IA-03 IB-03

Paulo Sergio
Bianchini Perez

48259-1 Médico Pediatra
12 Horas c/ 1ª
Especialização

Médico Pediatra 12
Horas c/ 2ª

Especialização

PA-01 PB-01

Sandy Caroline
Padilha

47228-1 Dentista Dentista c/ 1ª
Especialização

J-01 JÁ-01

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-
PR, 12 de Janeiro de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal